商水金水湖小区电梯配件更换、维修调试、维保服务询价公告
第一条、工程概况
1、采购内容： 商水金水湖小区电梯配件更换、维修调试、维保服务、验收
2、工程地点: 商水县金水湖小区
第二条、电梯规格参数
	序号
	电梯品牌
	数量
	电梯型号
	层站
	速度
	载重
	备注

	1
	嘉联电梯
	8台
	乘客电梯
	27/27-26/26
	1.75
	1050kg
	

	2
	中天富士
	6台
	乘客电梯
	27/27-26/26
	1.75
	1000kg
	

	3
	亚太西奥
	4台
	乘客电梯
	27/27-26/26
	1.75
	1000kg
	

	4
	北京升华
	4台
	乘客电梯
	12/12/12
	1.0
	630kg
	

	5
	东莞三洋
	20台
	乘客电梯
	27/27-26/26
	1.75
	1000kg
	

	合计
	42台
	
	
	
	
	


内容及价格：
控制价：叁拾陆万肆仟陆佰元整（附预算书）
	项目1、未运行18台配件、安装、调试、维保验收

	序号
	梯号
	数量
	配件安装调试费用
	电梯维保费/年
	限速器校验费
	电梯检验费用
	单台小计
	总计

	1
	一号楼1单元北梯
	1台
	12395
	3080
	300
	1400
	17175
	17175

	2
	一号楼2单元北梯
	1台
	7680
	3080
	300
	1400
	12460
	12460

	3
	三号楼1单元北梯
	1台
	11226
	3080
	300
	1400
	16006
	16006

	4
	三号楼2单元北梯
	1台
	8450
	3080
	300
	1400
	13230
	13230

	5
	五号楼1单元北梯
	1台
	7755
	3080
	300
	1400
	12535
	12535

	6
	五号楼2单元北梯
	1台
	7815
	3080
	300
	1400
	12595
	12595

	7
	五号楼3单元北梯
	1台
	15645
	3080
	300
	1400
	20425
	20425

	8
	六号楼1单元南梯
	1台
	5006
	3080
	300
	1400
	9786
	9786

	9
	七号楼1单元南梯
	1台
	19330
	3080
	300
	1400
	24110
	24110

	10
	七号楼2单元南梯
	1台
	18470
	3080
	300
	1400
	23250
	23250

	11
	十一号楼1单元南梯
	1台
	4611
	3080
	300
	1400
	9391
	9391

	12
	十二号楼1单元南梯
	1台
	3429
	3080
	300
	1400
	8209
	8209

	13
	十二号楼2单元南梯
	1台
	4754
	3080
	300
	1400
	9534
	9534

	14
	十三号楼1单元南梯
	1台
	5955
	3080
	300
	1400
	10735
	10735

	15
	十三号楼2单元南梯
	1台
	7555
	3080
	300
	1400
	12335
	12335

	16
	十五号楼1单元北梯
	1台
	15995
	3080
	300
	1400
	20775
	20775

	17
	十五号楼2单元北梯
	1台
	12565
	3080
	300
	1400
	17345
	17345

	18
	十五号楼3单元北梯
	1台
	14485
	3080
	300
	1400
	19265
	19265

	19
	合计
	269161

	项目2、在运行24台配件、安装、调试、维保验收

	20
	在运行24台
	24台
	/
	3080
	300
	600
	3980
	95520

	总计：      大写：叁拾陆万肆仟陆佰捌拾壹元整
	364681


备注：具体维修内容见本合同附件维修清单

1、总报价包括设备费、相关材料及配件、制造费、运输费、安装调试费、现场清理费、以及设备销售额及相关税金、等一切费用

2、发票为增值税普通发票。

3、所有更换的零配件均质保12个月。
第四条、供货及安装调试期限

供货周期

1、收到本合同预付款之日起 10 天内将本合同约定的电梯设备配件及材料运至项目甲方指定地点。

安装维修调试周期
1、按本合同约定时间将电梯设备配件及村料运至甲方指定地点,并经甲方及管理人员配件查验后，在30日内完成本工程电梯维修安

装调试。

第五条、付款方式

1、合同签订后,甲方在五个工作日内向乙方支付合同价的40%；

2、电梯配件更换完成，调试完成，电梯正常运行，经甲方验收后，五个工作日内支合同价的40%；

3、电梯报当地质监部门验收，取得电梯定检报告，特种设备使用证后，五个工作日内支合同价的20%

附件2  ： 报价单
	项目1、未运行18台配件、安装、调试、维保验收

	序号
	梯号
	数量
	配件安装调试费用
	电梯维保费/年
	限速器校验费
	电梯检验费用
	单台小计
	总计

	1
	一号楼1单元北梯
	1台
	
	、
	
	
	
	

	2
	一号楼2单元北梯
	1台
	
	
	
	
	
	

	3
	三号楼1单元北梯
	1台
	
	
	
	
	
	

	4
	三号楼2单元北梯
	1台
	
	
	
	
	
	

	5
	五号楼1单元北梯
	1台
	
	
	
	
	
	

	6
	五号楼2单元北梯
	1台
	
	
	
	
	
	

	7
	五号楼3单元北梯
	1台
	
	
	
	
	
	

	8
	六号楼1单元南梯
	1台
	
	
	
	
	
	

	9
	七号楼1单元南梯
	1台
	
	
	
	
	
	

	10
	七号楼2单元南梯
	1台
	
	
	
	
	
	

	11
	十一号楼1单元南梯
	1台
	
	
	
	
	
	

	12
	十二号楼1单元南梯
	1台
	
	
	
	
	
	

	13
	十二号楼2单元南梯
	1台
	
	
	
	
	
	

	14
	十三号楼1单元南梯
	1台
	
	
	
	
	
	

	15
	十三号楼2单元南梯
	1台
	
	
	
	
	
	

	16
	十五号楼1单元北梯
	1台
	
	
	
	
	
	

	17
	十五号楼2单元北梯
	1台
	
	
	
	
	
	

	18
	十五号楼3单元北梯
	1台
	
	
	
	
	
	

	19
	合计
	

	项目2、在运行24台配件、安装、调试、维保验收

	20
	在运行24台
	24台
	/
	
	
	
	
	

	总计：      大写：
	


投标人：（签字盖章）

日期：
附件3：授权委托书  

授权委托书 
本授权委托书声明：我                 (姓名)

系                                （供应商名称)的法定代表人，

现授权委托           (姓名)为我公司代理人，参加本次竞争性谈判活动。

委托期限:自投标截止之日起     日历天.

特此授权。

法定代表人及委托代理人身份证明(复印件)

        授权单位（公章）：

授权单位法人代表（签字）：

        被授权人（签字）：

年     月     日

附件4：

公司营业执照、资质证书、税务登记证、开户许可证（加盖红章复印件）                            


